GENNAIO

13

20

27

14

21

28

1

15

22

29

16

23

30

10

17

24

31

11

18

25

12

19

26



FEBBRAIO

10

17

24

11

18

25

12

19

26

13

20

27

14

21

28

15

22

16

23



MARZO

10

17

24

31

11

18

25

12 13

19 20

26 27
10:00-13:00
Psicologia del
comportament

o alimentare

prof. Sabina

La Grutta

ed. 15 viale

14

21

28

15

22

29

16

23

30



APRILE

7
09:00-13:00
Principi di
dietetica
fisiologica
prof. Danila Di
Majo
Istituto di
fisiologia
umana
Dalle 16:00
Principi di
Endocrinologia
prof.
Giuseppe
Pizzolanti
Aula da
stabilire

14

21

1

8

09:00-13:00
Principi di
dietetica
fisiologica
prof. Danila Di
Majo

Istituto di
fisiologia
umana

15
09:00-13:00
Principi di
dietetica
fisiologica
prof. Danila Di
Majo

Istituto di

22

m g v
2 3 4
10:00-13:00
Psicologia del
comportament
o alimentare
prof. Sabina
La Grutta

ad_ 15 viale

10 11
10:00-13:00
Psicologia del
comportament
o alimentare
prof. Sabina
La Grutta
ed. 15 viale
delle Scienze

Gastroenterolo
gia

prof. Salvatore
Petta

Auletta
multimediale

SOLO
16 17 18
09:00-13:00
Principi di
dietetica
fisiologica
prof. Danila Di
Majo
Istituto di
23 24 25

12

19

26

13

20

27



28

29
11:00-13:00
Psicologia
del
comportame
nto
alimentare
prof. Sabina
La Grutta

10:00-13:00
Nutrizione
clinica

prof. Pasquale
Mansueto

Aula
Rotolo/Radiolo

gia SOLO
MEDICI

-14:00-16:30

Gastroenterolo
gia

prof. Salvatore
Petta

Auletta

manléinmmnadiala

10:00-13:00
Nutrizione
clinica

prof. Pasquale
Mansueto
Aula
Rotolo/Radiolo
gia

NIl N



5
14:00-16:30

Gastroenterolo
gia

prof. Salvatore
Petta

Auletta
multimediale

SOLO
MEDICI

12

6

09:00-13:00
Principi di
dietetica
fisiologica
prof. Danila Di
Majo

Istituto di
fisiologia
umana

13

7

10:00-13:00
Nutrizione
clinica

prof. Pasquale
Mansueto

Aula
Rotolo/Radiolo

gia SOLO
MEDICI

--Dalle 16:00

Principi di

Endocrinologia
prof.

14

10

17

11

18



19

26

20

27

10:00-13:00
Nutrizione
clinica

prof. Pasquale
Mansueto

Aula
Rotolo/Radiolo

gia SOLO
MEDICI

--14:00-16:30

Gastroenterolo
gia

prof. Salvatore
Petta

21 22 23
10:00-13:00

Nutrizione

clinica

prof. Pasquale

Mansueto

Aula

Rotolo/Radiolo

gia SOLO
28 29 30

24

31

25



GIUGNO

9

Dalle 16:00

Principi di

Endocrinologia
prof.

Giuseppe

Pizzolanti

23

Dalle 16:00

Principi di

Endocrinologia
prof.

Giuseppe

Pizzolanti

30

10

17

24

11

18

25
15:00-19:30
Prof. Silvio
Buscemi
Auletta
Multimediale

12

26
09:00-14:00
Prof. Silvio
Buscemi
Auletta
Multimediale

13

20

27

14

21

28

15

22

29



LUGLIO

7

Dalle 16:00

Principi di

Endocrinologia
prof.

Giuseppe

Pizzolanti

Aula da

stabilire

14

21

1

8
09:00-14:00
Prof. Silvio
Buscemi
Auletta
Multimediale

15

22

m

2
14:00-19:00
Interazione
farmaci-
nutrienti

prof. Fulvio
Plescia
Ed. 11d,
1°piano
Farmacologia

SOLO
9

14:00-18:00
Interazione
farmaci-
nutrienti

prof. Fulvio
Plescia
Ed. 11d,
1°piano
Farmacologia

SOl O
16

15:00-19:30
Prof. Silvio
Buscemi
Auletta
Multimediale

23

10
09:00-14:00
Prof. Silvio
Buscemi
Auletta
Multimediale

17

24

4 5
09:00-14:00
Tecnologie
alimentari

prof. Diego
Planeta
Dip SAAF,
viale delle
Scienze, Ed. 4,
piano 1 stanza

150 SOLO
11

09:00-14:00
Tecnologie
alimentari
prof. Diego
Planeta
Dip SAAF,
viale delle
Scienze, Ed. 4,
piano 1 stanza

1en SOI1 O
18

09:30-12:30
Interazione
farmaci-
nutrienti

prof. Fulvio
Plescia
Ed. 11d,
1°piano
Farmacologia

SOLO
25

12

19

26

13

20

27



28

29

30

31

10




AGOSTO

11

18

25

12

19

26

13

20

27

14

21

28

15

22

29

16

23

30

10

17

24

31



SETTEMBRE

1

15

22

29

2

16

23

30

3

10

17

24

11

18

25

12

19

26

13

20

27

14

21

28



OTTOBRE

13

20

27

14

21

28

1

15

22

29

16

23

30

10

17

24

31

11

18

25

12

19

26



NOVEMBRE

10

17

24

11

18

25

12

19

26

13

20

27

14

21

28

15

22

29

16

23

30



DICEMBRE

1

15

22

29

2

16

23

30

3

10

17

24

31

11

18

25

12

19

26

13

20

27

14

21

28



